
Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

   TRASLADO DECRETO   gf

ANUNCIO

Código Interno: 0391121
Dependencia Origen 

Código DIR3: LA0019336 - OFICINA DE SELECCION Y FORMACION DE PERSONAL

Usuario Origen amanayamedina

Tema SAC168 SELECCION. OFERTA GENERICA DE EMPLEO AL SAE Expediente 2022/016822000041RE
FE

RE
N

CI
A

Asunto DECRETO RESULTADO OFERTAS S.A.E. PLAN EMPLEO JOVEN AHORA

A los efectos previstos en el artículo 45 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se realiza 
publicación del presente anuncio, en relación con el decreto 2022/04982, dictado en la 
fecha indicada en el pie de firma, por la OCTAVA TENENCIA DE ALCALDÍA, que se 
transcribe a continuación:

Con fecha 5 de septiembre  de 2022 se resuelve por  Decreto de Alcaldía remitir 
Oferta Genérica al S.A.E para la contratación de personal para los proyectos acogidos a 
la Iniciativa para la Promoción del Empleo Juvenil en el Ámbito Local (Joven Ahora).

Los criterios de selección atenderán a la prelación conforme a la Orden de 2 de junio 
de 2022, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión de 
subvenciones, en régimen de concurrencia no competitiva, de la Iniciativa para la 
Promoción del Empleo Juvenil en el Ámbito Local (Joven Ahora), siempre que reúnan los 
requisitos de la Oferta. En la oferta de empleados administrativos se tendrá en cuenta 
además la formación en ofimática.

Conforme a la documentación presentada por los candidatos y el informe de 
resultados emitido por la Oficina del S.A.E, se establece el siguiente resultado:

Oferta Nº 01/2022/25304: 2 Peones Jardineros (con discapacidad)
APELLIDOS Y NOMBRE RESULTADO

Carmona Muñiz María Admitida

Fernández Mendoza Jesús Admitido

Montoya Baena Alba No presentada

Monge Romero Noé No presentado

Oferta Nº 01/2022/25316: 2 Personal Limpieza (con discapacidad)

C
S

V
: 

07
E

60
02

67
7A

50
0E

1I
1L

5T
7U

9M
7

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E6002677A500E1I1L5T7U9M7

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  23/09/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  23/09/2022 13:32:09

EXPEDIENTE ::
2022016822000041

Fecha: 05/09/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 1 de 17



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

APELLIDOS Y NOMBRE RESULTADO

Rodríguez Díaz Francisco José Admitido

Pompa Jiménez Pedro Admitido

Vicente Gomes Rafael Alexande Admitido (reserva)

Carmona Muñiz María Admitida en Oferta 25304

Oferta Nº 01/2022/25320: 2 Empleados Administrativos (con discapacidad)
APELLIDOS Y NOMBRE RESULTADO

Beato Hidalgo Juan Antonio Admitido

Triguero González Rocío Admitida

Alvarez Mancha Francisco José No presentado

Rodríguez Dominguez Ana M.ª No presentada

Oferta Nº 01/2022/25295: 18 peones Jardineros
APELLIDOS Y NOMBRE RESULTADO

Rodríguez Fernández Isabel M.ª Admitida

García Wert Juan Jesús Admitido

Carballar Ferrete Patricia Admitida

Moreno Auto Jesús Admitido

Rosado Carmona Noelia Admitida

Pérez Pizarro Sonia M.ª Admitida

Sánchez Santos José Antonio Admitido

Jiménez Rivera Andrés Admitido

Hamriti Mouslim Ibtissam Admitido

Hamriti Mouslim Meryem Admitido

García Caballero Ana Admitida

Ruiz Reina Alba M.ª Admitida

Nieto Klein Laura Admitida

González Domínguez M.ª Teresa Admitida

Rejano Vega M.ª Carmen Admitida

Fernández Rodríguez Jessica Admitida

Carrasco Martín Marta Admitida

Ruiz González Rosa M.ª Admitida

Romero Medina Desiree Admitida (reserva)

C
S

V
: 

07
E

60
02

67
7A

50
0E

1I
1L

5T
7U

9M
7

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E6002677A500E1I1L5T7U9M7

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  23/09/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  23/09/2022 13:32:09

EXPEDIENTE ::
2022016822000041

Fecha: 05/09/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 2 de 17



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

Guerrero Royo David Admitido (reserva)

Sobrino Martínez Daniel Admitido (reserva)

Maldonado García Iván Admitido (reserva)

Blanco Utrera Antonia Admitida en Oferta 25311

Ruiz Pérez Jonatan Admitido en Oferta 25315

Palacios Cañada Consolación Admitida en Oferta 25315

Carmona Muñiz María Admitida en Oferta 25304

Marín Debé Francisca Angel Admitida en Oferta 25311

Ramos Martín Cristina Admitida en Oferta 25315

Plata Calvillo Oscar Admitido en Oferta 25318

Domínguez Bustamante Noemí No presentada

García Palma Adrián No presentado

García Roldán Elisabet No presentada

Rivas García M.ª Carmen No presentada

Alcázar Muñoz Ariadna No presentada

Díaz Ramos Cristian No presentado

Casado Amado Lidia No presentada

Oferta Nº 01/2022/25311: 17 Peones Obras públicas
APELLIDOS Y NOMBRE RESULTADO

Lobato Delgado Consolación Mar Admitida

Calvo Ramirez Irene Admitida

Blanco Utrera Antonia Admitida

Poza Capita Tamara Admitida

Caballero Rivera José Alejandro Admitido

Martínez Reina Francisco José Admitido

Pérez Durán Rocío Admitida

González Fernández Antonio Admitido

Sotelo Pozo M.ª del Carmen Admitida

Ramírez Romero Cristina Admitida

Brenes Alvarez Tatiana Admitida

Torres Velázquez Carlos Admitido

Innocenzi Santos Marta Admitida

Cruz Lara Javier Admitido

C
S

V
: 

07
E

60
02

67
7A

50
0E

1I
1L

5T
7U

9M
7

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E6002677A500E1I1L5T7U9M7

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  23/09/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  23/09/2022 13:32:09

EXPEDIENTE ::
2022016822000041

Fecha: 05/09/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 3 de 17



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

Infantes Fernández M.ª Teresa Admitida

Marín Debé Francisca Angel Admitida

Martínez Peña Alan Emilio Admitido

Pérez Sánchez Ismael Admitido (Reserva)

Ruiz Pérez Jonatan Admitido en Oferta 25315

Palacios Cañada Consolación Admitida en Oferta 25315

Ramos Martín Cristina Admitida en Oferta 25315

Carballar Ferrete Patricia Admitida en Oferta 25295

Carmona Muñiz María Admitida en Oferta 25304

Rosado Carmona Noelia Admitida en Oferta 25295

Prieto Alvarez José Manuel No presentado

Domínguez Bustamante Noemí No presentada

Ruiz Ruiz M.ª del Carmen No presentada

Salas Carbonell Juan José No presentado

López García Alba No presentada

Pompa Jiménez Pedro No presentado

García Wert Juan Jesús No presentado

Sánchez Fernández Cayetana Irene No presentada

Sobrino Martínez Daniel No presentado

Durán Sánchez Macarena No presentada

Oferta Nº 01/2022/25315: 8 Personal Limpieza
APELLIDOS Y NOMBRE RESULTADO

Rodríguez Fernández Isabel M.ª Admitida

López Alvarez Sonia Admitida

Palacios Cañada Consolación Admitida

Rivas Rodríguez M.ª Sara Admitida

Ruiz Pérez Jonatan Admitido

Prior García Consolación Admitida

Campillo González Carlos Vicente Admitido

Ramos Martín Cristina Admitida

Plata Calvillo Oscar Admitido en Oferta 25318

Poza Capita Tamara Admitida en Oferta 25311

Lobato Delgado Consolación Mar No presentada

C
S

V
: 

07
E

60
02

67
7A

50
0E

1I
1L

5T
7U

9M
7

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E6002677A500E1I1L5T7U9M7

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  23/09/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  23/09/2022 13:32:09

EXPEDIENTE ::
2022016822000041

Fecha: 05/09/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 4 de 17



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

Acosta Fernández Consolación No presentada

Pérez Sánchez Ismael No presentada

Vilches Goncalves M.ª Rosa No presentada

Pérez Segura Marta No presentada

Navarro Delgado Francisco José No presentada

Oferta Nº 01/2022/25308: 5 Albañiles
APELLIDOS Y NOMBRE RESULTADO

Jiménez Dianez Jairo Admitido

Tenorio Montero Francisco Javier Admitido

Pérez Guirado Antonio Admitido

Camacho Carrero Samuel Admitido

Cinta Bueno Jorge Admitido

Herrera Guerra Alfonso Admitido (Reserva)

Domínguez Pérez José Admitido (Reserva)

Palacios Ríos Alfonso Admitido (Reserva)

Campanario Morales Santiago No presentado

Reina Sierra Alexander Manuel No presentado

Oferta Nº 01/2022/25314: 10 Pintores
APELLIDOS Y NOMBRE RESULTADO

Vilches Goncalves M.ª Rosa Admitida

Pérez Segura Marta Admitida

Prieto Alvarez José Manuel Admitida

Navarro Delgado Francisco José Admitida

González Fernández Antonio Admitida

Granados Benítez Desiree Admitida

Serrano Torres Oscar Admitido

Carmona Colchón Rosario Admitida

Peña Alé Nerea Admitida

López Reyes Joana Admitida

Jiménez Rivera Andrés Admitido (Reserva)

Rodríguez Fernández Isabel M.ª Admitida en Oferta 25315

López Alvarez Sonia Admitida en Oferta 25315

C
S

V
: 

07
E

60
02

67
7A

50
0E

1I
1L

5T
7U

9M
7

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E6002677A500E1I1L5T7U9M7

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  23/09/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  23/09/2022 13:32:09

EXPEDIENTE ::
2022016822000041

Fecha: 05/09/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 5 de 17



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

Poza Capita Tamara Admitida en Oferta 25311

Carmona Muñiz María Admitida en Oferta 25304

Jiménez Dianez Jairo Admitido en Oferta 25308

García Torres Alba No presentada

García Palma Adrián No presentado

González Romero M.ª Carmen No presentada

Alcoba Apresa Juan Manuel No presentado

Oferta Nº 01/2022/25318: 13 Empleados Administrativos
APELLIDOS Y NOMBRE RESULTADO

Morales Romero María Admitida

Plata Calvillo Oscar Admitido

García Román Francisco Javier Admitido

Román Villar del Saz María Admitida

Jiménez Valero Ana M.ª Admitida

Carmona Martín Juan Diego Admitido

Debé Matos Beatriz Admitida

Castaño Guisado Noelia Rocío Admitida

Gonce Rodríguez Laura Tatiana Admitida

García Palma Nerea Admitida

Madrena Lucenilla Angela M.ª Admitida

Montoya Rodríguez Miriam Admitida

Sánchez Santos José Antonio Admitido

Borne Arciniega M.ª Consolación Admitida (reserva)

Marín Manzanares Tahia Admitida (reserva)

Morales Traves Silvia Admitida (reserva)

Salcedo González M.ª Verónica Admitida (reserva)

Rodríguez Mendoza Celia Admitida (reserva)

Torres Ríos Paula Admitida (reserva)

Montoya García Borja Admitido (reserva)

Palacios Cañada Consolación Admitida en Oferta 25315

Martínez Peña Alan Emilio Admitido en Oferta 25311

Prior García Consolación Admitida en Oferta 25315

Díaz Romero M.ª Angeles No reune requisitos (titulación)

C
S

V
: 

07
E

60
02

67
7A

50
0E

1I
1L

5T
7U

9M
7

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E6002677A500E1I1L5T7U9M7

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  23/09/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  23/09/2022 13:32:09

EXPEDIENTE ::
2022016822000041

Fecha: 05/09/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 6 de 17



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

León Bascón Ana Isabel No presentada

Torre (de la) León Cristina No presentada

En su consecuencia, y en virtud de las atribuciones que la legislación de régimen 
local otorga
 a esta Alcaldía, RESUELVO:

PRIMERO.-  Aprobar la lista de candidatos seleccionados y el orden de prioridad 
establecido en la misma, para el programa de Iniciativa para la Promoción del Empleo 
Juvenil en el Ámbito Local (Joven Ahora), que queda de la siguiente forma:

Oferta Nº 01/2022/25304: 2 Peones Jardineros (con discapacidad)
APELLIDOS Y NOMBRE RESULTADO

Carmona Muñiz María Admitida

Fernández Mendoza Jesús Admitido

Montoya Baena Alba No presentada

Monge Romero Noé No presentado

Oferta Nº 01/2022/25316: 2 Personal Limpieza (con discapacidad)
APELLIDOS Y NOMBRE RESULTADO

Rodríguez Díaz Francisco José Admitido

Pompa Jiménez Pedro Admitido

Vicente Gomes Rafael Alexande Admitido (reserva)

Carmona Muñiz María Admitida en Oferta 25304

Oferta Nº 01/2022/25320: 2 Empleados Administrativos (con discapacidad)
APELLIDOS Y NOMBRE RESULTADO

Beato Hidalgo Juan Antonio Admitido

Triguero González Rocío Admitida

Alvarez Mancha Francisco José No presentado

Rodríguez Dominguez Ana M.ª No presentada

Oferta Nº 01/2022/25295: 18 peones Jardineros
APELLIDOS Y NOMBRE RESULTADO

Rodríguez Fernández Isabel M.ª Admitida

García Wert Juan Jesús Admitido

Carballar Ferrete Patricia Admitida

C
S

V
: 

07
E

60
02

67
7A

50
0E

1I
1L

5T
7U

9M
7

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E6002677A500E1I1L5T7U9M7

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  23/09/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  23/09/2022 13:32:09

EXPEDIENTE ::
2022016822000041

Fecha: 05/09/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 7 de 17



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

Moreno Auto Jesús Admitido

Rosado Carmona Noelia Admitida

Pérez Pizarro Sonia M.ª Admitida

Sánchez Santos José Antonio Admitido

Jiménez Rivera Andrés Admitido

Hamriti Mouslim Ibtissam Admitido

Hamriti Mouslim Meryem Admitido

García Caballero Ana Admitida

Ruiz Reina Alba M.ª Admitida

Nieto Klein Laura Admitida

González Domínguez M.ª Teresa Admitida

Rejano Vega M.ª Carmen Admitida

Fernández Rodríguez Jessica Admitida

Carrasco Martín Marta Admitida

Ruiz González Rosa M.ª Admitida

Romero Medina Desiree Admitida (reserva)

Guerrero Royo David Admitido (reserva)

Sobrino Martínez Daniel Admitido (reserva)

Maldonado García Iván Admitido (reserva)

Blanco Utrera Antonia Admitida en Oferta 25311

Ruiz Pérez Jonatan Admitido en Oferta 25315

Palacios Cañada Consolación Admitida en Oferta 25315

Carmona Muñiz María Admitida en Oferta 25304

Marín Debé Francisca Angel Admitida en Oferta 25311

Ramos Martín Cristina Admitida en Oferta 25315

Plata Calvillo Oscar Admitido en Oferta 25318

Domínguez Bustamante Noemí No presentada

García Palma Adrián No presentado

García Roldán Elisabet No presentada

Rivas García M.ª Carmen No presentada

Alcázar Muñoz Ariadna No presentada

Díaz Ramos Cristian No presentado

Casado Amado Lidia No presentada

C
S

V
: 

07
E

60
02

67
7A

50
0E

1I
1L

5T
7U

9M
7

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E6002677A500E1I1L5T7U9M7

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  23/09/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  23/09/2022 13:32:09

EXPEDIENTE ::
2022016822000041

Fecha: 05/09/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 8 de 17



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

Oferta Nº 01/2022/25311: 17 Peones Obras públicas
APELLIDOS Y NOMBRE RESULTADO

Lobato Delgado Consolación Mar Admitida

Calvo Ramirez Irene Admitida

Blanco Utrera Antonia Admitida

Poza Capita Tamara Admitida

Caballero Rivera José Alejandro Admitido

Martínez Reina Francisco José Admitido

Pérez Durán Rocío Admitida

González Fernández Antonio Admitido

Sotelo Pozo M.ª del Carmen Admitida

Ramírez Romero Cristina Admitida

Brenes Alvarez Tatiana Admitida

Torres Velázquez Carlos Admitido

Innocenzi Santos Marta Admitida

Cruz Lara Javier Admitido

Infantes Fernández M.ª Teresa Admitida

Marín Debé Francisca Angel Admitida

Martínez Peña Alan Emilio Admitido

Pérez Sánchez Ismael Admitido (Reserva)

Ruiz Pérez Jonatan Admitido en Oferta 25315

Palacios Cañada Consolación Admitida en Oferta 25315

Ramos Martín Cristina Admitida en Oferta 25315

Carballar Ferrete Patricia Admitida en Oferta 25295

Carmona Muñiz María Admitida en Oferta 25304

Rosado Carmona Noelia Admitida en Oferta 25295

Prieto Alvarez José Manuel No presentado

Domínguez Bustamante Noemí No presentada

Ruiz Ruiz M.ª del Carmen No presentada

Salas Carbonell Juan José No presentado

López García Alba No presentada

Pompa Jiménez Pedro No presentado

García Wert Juan Jesús No presentado

Sánchez Fernández Cayetana Irene No presentada

C
S

V
: 

07
E

60
02

67
7A

50
0E

1I
1L

5T
7U

9M
7

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E6002677A500E1I1L5T7U9M7

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  23/09/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  23/09/2022 13:32:09

EXPEDIENTE ::
2022016822000041

Fecha: 05/09/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 9 de 17



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

Sobrino Martínez Daniel No presentado

Durán Sánchez Macarena No presentada

Oferta Nº 01/2022/25315: 8 Personal Limpieza
APELLIDOS Y NOMBRE RESULTADO

Rodríguez Fernández Isabel M.ª Admitida

López Alvarez Sonia Admitida

Palacios Cañada Consolación Admitida

Rivas Rodríguez M.ª Sara Admitida

Ruiz Pérez Jonatan Admitido

Prior García Consolación Admitida

Campillo González Carlos Vicente Admitido

Ramos Martín Cristina Admitida

Plata Calvillo Oscar Admitido en Oferta 25318

Poza Capita Tamara Admitida en Oferta 25311

Lobato Delgado Consolación Mar No presentada

Acosta Fernández Consolación No presentada

Pérez Sánchez Ismael No presentada

Vilches Goncalves M.ª Rosa No presentada

Pérez Segura Marta No presentada

Navarro Delgado Francisco José No presentada

Oferta Nº 01/2022/25308: 5 Albañiles
APELLIDOS Y NOMBRE RESULTADO

Jiménez Dianez Jairo Admitido

Tenorio Montero Francisco Javier Admitido

Pérez Guirado Antonio Admitido

Camacho Carrero Samuel Admitido

Cinta Bueno Jorge Admitido

Herrera Guerra Alfonso Admitido (Reserva)

Domínguez Pérez José Admitido (Reserva)

Palacios Ríos Alfonso Admitido (Reserva)

Campanario Morales Santiago No presentado

Reina Sierra Alexander Manuel No presentado

C
S

V
: 

07
E

60
02

67
7A

50
0E

1I
1L

5T
7U

9M
7

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E6002677A500E1I1L5T7U9M7

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  23/09/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  23/09/2022 13:32:09

EXPEDIENTE ::
2022016822000041

Fecha: 05/09/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 10 de 17



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

Oferta Nº 01/2022/25314: 10 Pintores
APELLIDOS Y NOMBRE RESULTADO

Vilches Goncalves M.ª Rosa Admitida

Pérez Segura Marta Admitida

Prieto Alvarez José Manuel Admitida

Navarro Delgado Francisco José Admitida

González Fernández Antonio Admitida

Granados Benítez Desiree Admitida

Serrano Torres Oscar Admitido

Carmona Colchón Rosario Admitida

Peña Alé Nerea Admitida

López Reyes Joana Admitida

Jiménez Rivera Andrés Admitido (Reserva)

Rodríguez Fernández Isabel M.ª Admitida en Oferta 25315

López Alvarez Sonia Admitida en Oferta 25315

Poza Capita Tamara Admitida en Oferta 25311

Carmona Muñiz María Admitida en Oferta 25304

Jiménez Dianez Jairo Admitido en Oferta 25308

García Torres Alba No presentada

García Palma Adrián No presentado

González Romero M.ª Carmen No presentada

Alcoba Apresa Juan Manuel No presentado

Oferta Nº 01/2022/25318: 13 Empleados Administrativos
APELLIDOS Y NOMBRE RESULTADO

Morales Romero María Admitida

Plata Calvillo Oscar Admitido

García Román Francisco Javier Admitido

Román Villar del Saz María Admitida

Jiménez Valero Ana M.ª Admitida

Carmona Martín Juan Diego Admitido

Debé Matos Beatriz Admitida

Castaño Guisado Noelia Rocío Admitida

Gonce Rodríguez Laura Tatiana Admitida

C
S

V
: 

07
E

60
02

67
7A

50
0E

1I
1L

5T
7U

9M
7

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E6002677A500E1I1L5T7U9M7

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  23/09/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  23/09/2022 13:32:09

EXPEDIENTE ::
2022016822000041

Fecha: 05/09/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 11 de 17



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

García Palma Nerea Admitida

Madrena Lucenilla Angela M.ª Admitida

Montoya Rodríguez Miriam Admitida

Sánchez Santos José Antonio Admitido

Borne Arciniega M.ª Consolación Admitida (reserva)

Marín Manzanares Tahia Admitida (reserva)

Morales Traves Silvia Admitida (reserva)

Salcedo González M.ª Verónica Admitida (reserva)

Rodríguez Mendoza Celia Admitida (reserva)

Torres Ríos Paula Admitida (reserva)

Montoya García Borja Admitido (reserva)

Palacios Cañada Consolación Admitida en Oferta 25315

Martínez Peña Alan Emilio Admitido en Oferta 25311

Prior García Consolación Admitida en Oferta 25315

Díaz Romero M.ª Angeles No reune requisitos (titulación)

León Bascón Ana Isabel No presentada

Torre (de la) León Cristina No presentada

SEGUNDO.- Establecer como seleccionados para su contratación en la oferta 
indicada a los siguientes candidatos.

Oferta Nº 01/2022/25304: 2 Peones Jardineros (con discapacidad)
APELLIDOS Y NOMBRE

Carmona Muñiz María

Fernández Mendoza Jesús

Oferta Nº 01/2022/25316: 2 Personal Limpieza (con discapacidad)
APELLIDOS Y NOMBRE

Rodríguez Díaz Francisco José

Pompa Jiménez Pedro

Oferta Nº 01/2022/25320: 2 Empleados Administrativos (con discapacidad)
APELLIDOS Y NOMBRE

Beato Hidalgo Juan Antonio

Triguero González Rocío

C
S

V
: 

07
E

60
02

67
7A

50
0E

1I
1L

5T
7U

9M
7

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E6002677A500E1I1L5T7U9M7

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  23/09/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  23/09/2022 13:32:09

EXPEDIENTE ::
2022016822000041

Fecha: 05/09/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 12 de 17



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

Oferta Nº 01/2022/25295: 18 peones Jardineros
APELLIDOS Y NOMBRE

Rodríguez Fernández Isabel M.ª

García Wert Juan Jesús

Carballar Ferrete Patricia

Moreno Auto Jesús

Rosado Carmona Noelia

Pérez Pizarro Sonia M.ª

Sánchez Santos José Antonio

Jiménez Rivera Andrés

Hamriti Mouslim Ibtissam

Hamriti Mouslim Meryem

García Caballero Ana

Ruiz Reina Alba M.ª

Nieto Klein Laura

González Domínguez M.ª Teresa

Rejano Vega M.ª Carmen

Fernández Rodríguez Jessica

Carrasco Martín Marta

Ruiz González Rosa M.ª

Oferta Nº 01/2022/25311: 17 Peones Obras públicas
APELLIDOS Y NOMBRE

Lobato Delgado Consolación Mar

Calvo Ramirez Irene

Blanco Utrera Antonia

Poza Capita Tamara

Caballero Rivera José Alejandro

Martínez Reina Francisco José

Pérez Durán Rocío

González Fernández Antonio

Sotelo Pozo M.ª del Carmen

Ramírez Romero Cristina

Brenes Alvarez Tatiana

C
S

V
: 

07
E

60
02

67
7A

50
0E

1I
1L

5T
7U

9M
7

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E6002677A500E1I1L5T7U9M7

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  23/09/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  23/09/2022 13:32:09

EXPEDIENTE ::
2022016822000041

Fecha: 05/09/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 13 de 17



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

Torres Velázquez Carlos

Innocenzi Santos Marta

Cruz Lara Javier

Infantes Fernández M.ª Teresa

Marín Debé Francisca Angel

Martínez Peña Alan Emilio

Oferta Nº 01/2022/25315: 8 Personal Limpieza
APELLIDOS Y NOMBRE

Rodríguez Fernández Isabel M.ª

López Alvarez Sonia

Palacios Cañada Consolación

Rivas Rodríguez M.ª Sara

Ruiz Pérez Jonatan

Prior García Consolación

Campillo González Carlos Vicente

Ramos Martín Cristina

Oferta Nº 01/2022/25308: 5 Albañiles
APELLIDOS Y NOMBRE

Jiménez Dianez Jairo

Tenorio Montero Francisco Javier

Pérez Guirado Antonio

Camacho Carrero Samuel

Cinta Bueno Jorge

Oferta Nº 01/2022/25314: 10 Pintores
APELLIDOS Y NOMBRE

Vilches Goncalves M.ª Rosa

Pérez Segura Marta

Prieto Alvarez José Manuel

Navarro Delgado Francisco José

González Fernández Antonio

Granados Benítez Desiree

Serrano Torres Oscar

C
S

V
: 

07
E

60
02

67
7A

50
0E

1I
1L

5T
7U

9M
7

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E6002677A500E1I1L5T7U9M7

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  23/09/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  23/09/2022 13:32:09

EXPEDIENTE ::
2022016822000041

Fecha: 05/09/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 14 de 17



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

Carmona Colchón Rosario

Peña Alé Nerea

López Reyes Joana

Oferta Nº 01/2022/25318: 13 Empleados Administrativos
APELLIDOS Y NOMBRE

Morales Romero María

Plata Calvillo Oscar

García Román Francisco Javier

Román Villar del Saz María

Jiménez Valero Ana M.ª

Carmona Martín Juan Diego

Debé Matos Beatriz

Castaño Guisado Noelia Rocío

Gonce Rodríguez Laura Tatiana

García Palma Nerea

Madrena Lucenilla Angela M.ª

Montoya Rodríguez Miriam

Sánchez Santos José Antonio

TERCERO.- Aprobar la lista de reserva con el orden que se indica a continuación, 
para posibles sustituciones en caso de renuncia.  

Oferta Nº 01/2022/25316: 2 Personal Limpieza (con discapacidad)
APELLIDOS Y NOMBRE

Vicente Gomes Rafael Alexande

Oferta Nº 01/2022/25295: 18 peones Jardineros
APELLIDOS Y NOMBRE

Romero Medina Desiree

Guerrero Royo David

Sobrino Martínez Daniel

Maldonado García Iván

Oferta Nº 01/2022/25308: 5 Albañiles

C
S

V
: 

07
E

60
02

67
7A

50
0E

1I
1L

5T
7U

9M
7

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E6002677A500E1I1L5T7U9M7

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  23/09/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  23/09/2022 13:32:09

EXPEDIENTE ::
2022016822000041

Fecha: 05/09/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 15 de 17



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

APELLIDOS Y NOMBRE

Herrera Guerra Alfonso

Domínguez Pérez José

Palacios Ríos Alfonso

Oferta Nº 01/2022/25314: 10 Pintores
APELLIDOS Y NOMBRE

Jiménez Rivera Andrés

Oferta Nº 01/2022/25318: 13 Empleados Administrativos
APELLIDOS Y NOMBRE

Borne Arciniega M.ª Consolación

Marín Manzanares Tahia

Morales Traves Silvia

Salcedo González M.ª Verónica

Rodríguez Mendoza Celia

Torres Ríos Paula

Montoya García Borja

CUARTO.- Públiquese esta resolución en el Tablón de Anuncios Municipal, por un 
período de 15 días.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, puede interponer 
alternativamente recurso de reposición potestativo, en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente a la publicación de este anuncio, ante el mismo órgano que los hubiera 
dictado, de conformidad con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, o 
recurso contencioso-administrativo, ante el órgano correspondiente de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativo de Sevilla, en el plazo de dos meses a contar desde el día 
siguiente a la publicación de este anuncio, de conformidad con el artículo 46 de la Ley 
29/1998, de 13 de julio, de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. Si se optara por 
interponer el recurso de reposición potestativo, no podrá interponer recurso contencioso-
administrativo hasta que aquél sea resuelto expresamente o se haya producido su 
desestimación por silencio.

No obstante, podrá interponer cualquier otro recurso que estime pertinente.

C
S

V
: 

07
E

60
02

67
7A

50
0E

1I
1L

5T
7U

9M
7

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E6002677A500E1I1L5T7U9M7

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  23/09/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  23/09/2022 13:32:09

EXPEDIENTE ::
2022016822000041

Fecha: 05/09/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 16 de 17



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

En Utrera a la fecha indicada en el pie de firma de la presente notificación.- LA 
SECRETARÍA GENERAL.-.- Fdo.: JUAN BORREGO LÓPEZ.-

C
S

V
: 

07
E

60
02

67
7A

50
0E

1I
1L

5T
7U

9M
7

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E6002677A500E1I1L5T7U9M7

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  23/09/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  23/09/2022 13:32:09

EXPEDIENTE ::
2022016822000041

Fecha: 05/09/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 17 de 17


